
1/5

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště
 č. 6, které se uskutečnilo dne 31. 3. 2025

usnesení č. 198/2025

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Ondřeje Knoblocha.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 199/2025

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 200/2025

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene v rámci akce "Reko MS
Mnichovo Hradiště - Kaplířova" se společností GasNet, s. r. o., IČ 27295567, se sídlem Klíšská 940/96, Klíše,
400 01 Ústí nad Labem, na zatížení pozemků p. č. 1825, p. č. 1866/1, p. č. 2414, p. č. 2419, p. č. 2433/1, p. č.
2434 v k. ú. Mnichovo Hradiště za jednorázovou náhradu ve výši 130 Kč/bm ve zpevněné části budoucích
služebných  pozemků,  minimálně  však  1.000  Kč  bez  DPH.  DPH  dle  platného  cenového  předpisu  bude
připočteno k uvedené částce bez DPH.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.05.2025

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 201/2025

Rada  města  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  smlouvě  budoucí  o  zřízení  věcného  břemene  v  rámci  akce
"Dvořákova,  výstavba  kanalizace  DN1200"  se  společností  Vodovody  a  kanalizace  Mladá  Boleslav,  a.  s.,
IČ:46356983, se sídlem Čechova 1151, 293 22 Mladá Boleslav, na zatížení pozemků p. č. 2415/1 a p. č. 2418 v
k. ú. Mnichovo Hradiště za jednorázovou náhradu ve výši 130 Kč/bm ve zpevněné části budoucích služebných
pozemků, minimálně však 1.000 Kč bez DPH. DPH dle platného cenového předpisu bude připočteno k uvedené
částce bez DPH.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.05.2025

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 202/2025

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o výpůjčce na vypůjčení nemovitého majetku - nebytových prostor -
domu občanské vybavenosti č. p. 1 na pozemku p. č. 92 v k. ú. Mnichovo Hradiště, se společností KLUB Mn.
Hradiště, s. r. o., IČ 47549483, se sídlem Masarykovo náměstí 299, 295 01 Mnichovo Hradiště, na dobu
neurčitou, s účinností od 01.04.2025, za účelem provozování divadla.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.03.2025

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 203/2025



2/5

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 19.08.2022 na zakázku „Mnichovo
Hradiště, odkanalizování místních částí Hoškovice, Dneboh, dokumentace pro územní rozhodnutí“, s projekční
kanceláří  Vodohospodářské  inženýrské  služby,  a.s.,  IČ  60193689,  Křížová  472/47,  150  00  Praha  5,  v
předloženém znění. Dodatek spočívá ve zvýšení celkové ceny za projekční práce o 1.050.000 Kč bez DPH na
celkovou částku 1.995.000 Kč bez DPH z důvodu rozšíření  rozsahu předmětu plnění  o dokumentaci  pro
povolení záměru a pro provedení stavby. 

Z: vedoucí odboru investic
T: 15.04.2025 (podpis dodatku)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 204/2025

Rada  města  schvaluje  předložený  návrh  zadávací  dokumentace  na  výběr  zhotovitele  projekčních  prací,
vypracovaný  Ing.  Karlem  Novákem,  a  navržené  složení  hodnotící  komise  v  souvislosti  se  záměrem
„Modernizace Domova Modrý kámen“.

Z: vedoucí odboru investic
T: 09.04.2025 (zveřejnění podle zákona o zadávání VZ)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 205/2025

Rada města schvaluje dodatek č. 1 smlouvy o dílo na restaurování soch na budově pošty Masarykovo náměstí
239, Mnichovo Hradiště, v předloženém znění.

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.04.2025 (podpis dodatku)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 206/2025

Rada města schvaluje pořadí uchazečů na veřejnou zakázku "Zpracování energetického auditu energetického
hospodářství města Mnichovo Hradiště" a přijetí nabídky společnosti Porsenna Energy, s.r.o., IČ 05457670,
Michelská 18/12a, 140 00 Praha 4, za cenu 900.000 Kč bez DPH.

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.04.2025 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 207/2025

Rada města schvaluje dodatek č. 1 k Servisní smlouvě "Modernizace informačního systému Městského úřadu
Mnichovo Hradiště" se společností MARBES Consulting, a.s., IČ 25212079, Brojova 2113/16, 326 00 Plzeň -
Východní Předměstí, spočívající v úpravě specifikace poskytovaných služeb (IDM, správní agendy, integrační
rozhraní PROXIO) a snížení ceny za poskytované služby na 830.000 Kč bez DPH za rok.

Z: tajemnice MěÚ
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 208/2025

Rada  města  schvaluje  smlouvu  SML-24/2025  o  technické  podpoře  a  rozvoji  IT  služeb  se  společností



3/5

Software602 a.s., IČ 63078236, Hornokrčská 15, 140 00 Praha 4, (SW602 Form flow a Form apps servery,
přístupové licence, formuláře životních situací Portálu občana, formulářové aplikace pro interní procesy) za
cenu 113.200 Kč/rok bez DPH, v předloženém znění. Rada města souhlasí s výjimkou dle bodu 9 Vnitřní normy
č. 8 k postupu zadávání veřejných zakázek malého rozsahu.

Z: tajemnice MěÚ
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 209/2025

Rada města schvaluje servisní smlouvu se společností DATRON, a.s., IČ 43227520, se sídlem Vachkova 3008,
471 01 Česká Lípa za cenu 93 500 Kč/rok bez DPH, jejímž předmětem je servisní a technická podpora služby
Portál Občana, v předloženém znění. Rada města souhlasí s výjimkou dle bodu 9 Vnitřní normy č. 8 k postupu
zadávání veřejných zakázek malého rozsahu.

Z: tajemnice MěÚ
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 210/2025

Rada města schvaluje ukončení nájemní smlouvy bytu zvláštního určení č. 51 v Domě s pečovatelskou službou,
Družstevní 1451, Mnichovo Hradiště, s paní xxxxxxxxxxxxxxu, nar. xxxxxxxxxx, k 30.04.2025.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: 30.04.2025 

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 211/2025

Rada  města  schvaluje  přidělení  bytu  zvláštního  určení  v  Domě  s  pečovatelskou  službou  č.  3  paní
xxxxxxxxxxxxx, nar. xxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxxxx, Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: 01.05.2025 

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 212/2025

Rada města bere na vědomí závěry a doporučená opatření vycházející z Inspekční zprávy čj. ČŠIS-188/25-S ze
dne 26.02.2025 Základní školy Mnichovo Hradiště, Sokolovská 254, příspěvkové organizace, IČ 70989010.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 213/2025

Rada města schvaluje členský příspěvek Asociaci muzeí a galerií za rok 2025 ve výši 2.650 Kč.

Z: vedoucí muzea
T: ihned



4/5

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 214/2025

Rada města schvaluje Výroční zprávu Městské knihovny v Mnichově Hradišti za rok 2024.

Z: vedoucí knihovny
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 215/2025

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise správy majetku města konaného dne 03.03.2025, souhlasí s
jeho zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského úřadu Mgr. Kamile Galetkové
předat tajemníkovi komise přijatá stanoviska rady města k jednotlivým usnesením komise.

Informace k jednotlivým bodům programu byly vzaty na vědomí bez stanoviska.

Z: tajemnice MěÚ
T: 30.04.2025 (informovat tajemníka komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 216/2025

Rada města schvaluje zápis z jednání Komise pro životní prostředí konaného dne 19.03.2025, souhlasí s jeho
zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského úřadu Mgr. Kamile Galetkové předat
tajemníkovi komise přijatá stanoviska rady města k jednotlivým usnesením komise.

Z: tajemnice MěÚ
T: 18.04.2025 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 217/2025

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise pro rodinu a sociální záležitosti konaného dne 26.03.2025,
souhlasí s jeho zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského úřadu Mgr. Kamile
Galetkové předat tajemníkovi komise přijatá stanoviska rady města k jednotlivým usnesením komise.

Informace k jednotlivým bodům programu byly vzaty na vědomí bez stanoviska.

Z: tajemnice MěÚ
T: 15.04.2025 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 218/2025

Rada města schvaluje s platností od 03.04.2025 Vnitřní normu č. 8 k postupu zadávání veřejných zakázek
malého rozsahu.

Z: vedoucí odboru investic
T: 01.04.2025 (předání podkladů tajemnici MěÚ)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 219/2025



5/5

Rada města doporučuje zastupitelstvu města delegovat v souladu s ust.  §  84 odst.  2,  písm. f)  zákona č.
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, jako zástupce města Mnichovo Hradiště
na valnou hromadu společnosti Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s., IČ 46356983, která se bude konat
05.06.2025, Ing. Jana Mareše, nar. xxxxxxxxxx, bytem Mnichovo Hradiště, xxxxxxxxxxxxx, a jako náhradníka
Ing. Jiřího Plíhala, xxxxxxxxxxxxxxx, bytem Mnichovo Hradiště, xxxxxxxxxxxxxxx, s tím, že je oprávněn na této
valné hromadě činit veškeré právní úkony, k nimž je oprávněno město Mnichovo Hradiště jako akcionář této
společnosti,  zejména tedy účastnit  se valné hromady, hlasovat v ní  v souladu se schváleným jednacím a
hlasovacím řádem valné hromady společnosti, požadovat a dostat na ní vysvětlení záležitostí, týkajících se
společnosti, které jsou předmětem jednání valné hromady, podávat návrhy a protinávrhy k projednávanému
programu.

Z: starosta města
T: ihned (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 220/2025

Rada  města  doporučuje  zastupitelstvu  města  schválit  Změnu rozpočtu  -  rozpočtové  opatření  2/2025  dle
předloženého návrhu.

Z: vedoucí FO
T: ihned (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Ondřej Knobloch
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
1. místostarosta

Ing. Jiří Plíhal
starosta


